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Humaines

10/10/2022

H/F Nom d'usage Prénom Corps Courriel
Section 

CNRS
Qualité Etablissement de rattachement Laboratoire

Local (O/N)

(site bordealais)

F Pallet Véronique PR Veronique.Pallet@bordeaux-inp.fr 20 21 Membre Bx INP Nutrineuro O

H Domenger Jean-Philippe PR domenger@labri.fr 06 07 Membre UB LaBRI O

H Sylvain Lombardy PR sylvain.lombardy@labri.fr 06 07 Vice-président Bx INP LaBRI O

F Benois-Pineau Jenny PR benois-p@labri.fr 06 07 Membre UB LaBRI O

H Agon Carlos PR agonc@ircam.fr 06 07 Président Paris Sorbonne STMS N

H Wanderlay Marcelo PR marcelo.wanderley@mcgill.ca Membre Université McGill, Montréal CIRMMT N

F Gibet Sylvie PR sylvie.gibet@univ-ubs.fr 06 07 Membre Université de Bretagne Sud IRISA N

F Couture Nadine PR n.couture@estia.fr 06 07 Membre ESTIA ESTIA-recherche N

F Bugeau Aurélie PR aurelie.bugeau@labri.fr 06 07 UB LaBRI O

H Bevilacqua Frédéric DR Frederic.Bevilacqua@ircam.fr 27 06 07 IRCAM STMS N

F Sédès Anne PR anne.sedes@univ-paris8.fr 35 Univ. Paris 8 CICM N

Critères à respecter
8 à 16 membres

50% min membres extérieurs (hors sîte bordelais)

Même nombre de MCF (titulaires) que de PR pour un recrutement de MCF

40% min de chaque sexe

50% min membres même section CNU
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Composition des comités de sélection  2023
(Liste et qualité des membres obligatoirement présents à l'ouverture des réunions du CdS)

Section CNU

ENSEIRB-MATMECA/LaBRI- PR (PR 0144 )- 27e section Informatique (Galaxie 4132) 27

TI
TU

LA
IR

ES
 (

8
 m

in
im

u
m

 -
 1

6
 m

ax
im

u
m

)

64

27

27

27

mailto:Veronique.Pallet@bordeaux-inp.fr
mailto:domenger@labri.fr
mailto:sylvain.lombardy@labri.fr
mailto:benois-p@labri.fr
mailto:agonc@ircam.fr
mailto:marcelo.wanderley@mcgill.ca
mailto:sylvie.gibet@univ-ubs.fr
mailto:n.couture@estia.fr
mailto:aurelie.bugeau@labri.fr
mailto:Frederic.Bevilacqua@ircam.fr
mailto:anne.sedes@univ-paris8.fr

